Mutti tomater San Marzano DOP

2,5 kg
Vareinfo
Varenr. 192142-Fpak
EPD nr. 4818605
GTIN Fpak 8005110060441
GTIN Dpak 8005110060434
Antall i Dpak 6
Mengde 2 Kilogram(kg)
Drenet vekt 1 gram
Varegruppe

Opprinnelsesland
Opphavssted Italia

Oppbevaring 2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Etter apning: holdbar 3 dager i kjgleskap.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Ingredienser
Tomater, tomatjuice.
Allergener

Kan innholde spor av: Ingen

92

22

0,00
0,00
3,60
2,90
0,00
1,10
0,10
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